INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

"
HH CAMERA DI COMMERCIO
DI TORINO

68a edizione Premio della Fedelta al Lavoro e per il Progresso Economico,
Categoria I - Lavoratori dipendenti in servizio

Candidato Data di Nascita Settore Giorni GRADUATORIA

Luogo di Nascita

Nome Impresa

FONTANELLA Rita Torino 16/01/1963 CODE' CRAI OVEST SOC.COOP. COMMERCIO 41 6 12 1
BUFFO Alida Cuorgné 24/12/1961 FERLA SRL INDUSTRIA 40 5 28 2
BRUNELLI Mario Torino 30/07/1958 GE AVIO SRL INDUSTRIA 40 2 27 3
BALDARI Cosimo Luciano Locri 12/12/1960 COMMERCIALE TERMOSANITARIA SRL COMMERCIO 40 1 11 4
GIORDANO Antonio Venaria Reale 07/12/1960 LEONARDO SPA DIVISIONE VELIVOLI INDUSTRIA 39 7 3 5
MAGLIANO Laura Nichelino 20/05/1963 COMMERCIALE TERMOSANITARIA SRL COMMERCIO 38 11 12 6
CECCONELLO Sergio Remo Torino 11/08/1958 LEONARDO SPA DIVISIONE VELIVOLI INDUSTRIA 38 10 13 7
SARZOTTI Franco Cuneo 28/02/1965 RABINO & C. SRL COMMERCIO 38 9 29 8
MONTICONE Roberto Torino 12/07/1960 LEONARDO SPA DIVISIONE VELIVOLI INDUSTRIA 38 8 0 9
MAZZEI Valter Montalto di Castro 11/06/1965 COMMERCIALE TERMOSANITARIA SRL COMMERCIO 38 2 6 10
PINO Salvatore Catania 04/02/1961 CODE' CRAI OVEST SOC.COOP. COMMERCIO 37 9 27 11
CICCHESE Giuseppe Carlantino 19/04/1962 A.T.I.V.A. SPA SERVIZI 37 7 23 12
CAPUTO Rosanna Clermont Ferrand 06/07/1960 S.0.GE.A. SRL SERVIZI 37 4 11 13
STABILE Michele Torino 13/03/1962 LUIGI LAVAZZA SPA INDUSTRIA 37 4 11 13
FONTANA Franca Torino 05/10/1962 FARMACIA CANAVOSO SAS DI C. MARCHINI E L. PELLEGRINO COMMERCIO 36 11 27 15
CHIANTOR Germana Torino 09/05/1961 CODE' CRAI OVEST SOC.COOP. COMMERCIO 36 10 8 16
DI STEFANO Patrizia Tripoli 29/04/1963 AT.L.V.A. SPA SERVIZI 36 7 29 17
GUIDO Andrea Domenico Torino 19/02/1963 IREM SPA INDUSTRIA 36 2 24 18
FINELLO Daniela Chieri 11/05/1960 MARTINI & ROSSI SPA INDUSTRIA 36 2 9 19
BERIONNI Tiziana Castiglione del Lago 19/03/1962 CODE' CRAI OVEST SOC.COOP. COMMERCIO 36 0 21 20
CERUTTI Gabriella Volpiano 25/01/1966 CODE' CRAI OVEST SOC.COOP. COMMERCIO 36 0 21 20
CAROSSA Giovanni Marco Rivoli 03/11/1957 LEONARDO SPA DIVISIONE VELIVOLI INDUSTRIA 35 11 15 22
CASEL Pierluigi Susa 03/08/1959 IREM SPA INDUSTRIA 35 10 22 23
ARENA Rosa Maria Vogogna 23/03/1954 A.T..V.A. SPA SERVIZI 35 10 14 24
CARTOT Marco Susa 23/05/1962 IREM SPA INDUSTRIA 35 10 14 24
LAMBO Mosé Torino 14/09/1964 LUIGI LAVAZZA SPA INDUSTRIA 35 10 3 26
ROSSETTI Paola Luserna San Giovanni 09/11/1964 SKF INDUSTRIE SPA INDUSTRIA 35 9 5 27
BECCARI Elso Pinerolo 22/04/1967 SKF INDUSTRIE SPA INDUSTRIA 35 7 9 28
FALCO Valter Luciano Pinerolo 15/11/1965 SKF INDUSTRIE SPA INDUSTRIA 35 7 9 28
RICCA Ornella Pinerolo 19/12/1963 RABINO & C. SRL COMMERCIO 35 7 9 28
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Candidato
RONCO Adriano
CALANDRI Daniela

PERTUSIO Paolo Luciano
CERUTTI Mario Eugenio

PONS Gianni
GIRARDI Marco
DE PONTE Aniello
FERRARI Roberto
FERRERO Roberto
CURCIO Nadia
MERINI Sergio
RESTIVO Fabrizio
PASCHERO Fulvio
PORCELLI Daniele
GASBARRO Silvio
GIACHINO Daniela
CAZZULO Marco
ROSANO Enzo

Luogo di Nascita
Chieri

Cuneo

Pinerolo

Luserna San Giovanni
Pinerolo
Avigliana
Cicciano

Torino

Torino

Susa

Torino

Pinerolo
Avigliana

Torino

Biella

Torino

Torino

Pinerolo

Data di Nascita
12/07/1964
05/02/1961
04/11/1963
07/04/1967
15/09/1967
22/02/1962
11/12/1963
17/07/1961
10/07/1963
16/09/1962
06/09/1964
19/07/1964
14/01/1967
22/07/1959
25/11/1962
31/10/1965
04/10/1963
01/12/1967

Nome Impresa

MARTINI & ROSSI SPA

JACOBACCI & PARTNERS SPA

SKF INDUSTRIE SPA

SKF INDUSTRIE SPA

SKF INDUSTRIE SPA

IREM SPA

SKF INDUSTRIE SPA

SPECTRA EVENT TECHNOLOGY SRL
SKF INDUSTRIE SPA

IREM SPA

IREM SPA

SKF INDUSTRIE SPA

IREM SPA

CODE' CRAI OVEST SOC.COOP.
LEONARDO SPA DIVISIONE VELIVOLI
JACOBACCI & PARTNERS SPA

SKF INDUSTRIE SPA

SKF INDUSTRIE SPA

Settore
INDUSTRIA
SERVIZI
INDUSTRIA
INDUSTRIA
INDUSTRIA
INDUSTRIA
INDUSTRIA
COMMERCIO
INDUSTRIA
INDUSTRIA
INDUSTRIA
INDUSTRIA
INDUSTRIA
COMMERCIO
INDUSTRIA
SERVIZI
INDUSTRIA
INDUSTRIA

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
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Giorni

GRADUATORIA

31
32
33
34
34
36
37
37
37
40
41
41
43
44
45
46
47
47
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